супроводжуватись документом, що підтверджує
надання Учасником забезпечення тендерної
пропозиції у формі банківської гарантії
(електронний документ з електронно-цифровим
підписом відповідно до вимог діючого
законодавства). Вид забезпечення: електронна
банківська гарантія. Сума забезпечення: 15 202,50
грн. (П’ятнадцять тисяч двісті дві гривні 50 копійок).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

15202.5 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник даних торгів згідно ст. 27 Закону вимагає
від учасника-переможця не пізніше дати укладення